АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2023                                     г. Моршанск           № 968

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
района от 16.01.2013 №12 «Об образовании избирательных участков,
участков референдума на территории Моршанского района»

 Руководствуясь пунктами 2 и 2.1 статьи 19 Федерального закона

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

по согласованию с территориальной избирательной комиссией Моршанского

района, администрация Моршанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации района от

16.01.2013 №12 «Об образовании избирательных участков, участков

референдума на территории Моршанского района» утвердив приложение к

нему в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить настоящее постановление в территориальную

избирательную комиссию Моршанского района, а также в избирательную

комиссию Тамбовской области.

 3. Отделу организационной и кадровой работы администрации района

(Ивашина) обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном

средстве массовой информации газете «Согласие», размещение на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте

администрации Моршанского района (www.rmorshansk.ru).

Глава  Моршанского

муниципального  округа

Тамбовской области                                                                П.М.Фетискин

И.В.Ивашина

8(47533)4-94-57

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/